Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Харитоновская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

ПРИКАЗ
01.09.2016                                                                                  № 102
Об утверждении Положения о
сетевой школе
С целью установки порядка осуществления инновационной образовательной деятельности в МКОУ «Харитоновская СОШ Завьяловского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Сетевой школе (Положение о внедрении информационной системы «Сетевой город. Образование» в управление и учебно-воспитательный процесс МКОУ «Харитоновская СОШ Завьяловского района») и Положение о ведении электронного журнала автоматизированной системы управления «Сетевой город. Образование» (прилагаются).

2. Определить главных исполнителей, согласно технологической карты, чем обеспечить организацию работы по внедрении АСУ «Сетевой город. Образование», в соответствии с пунктами и нормами этого Положения.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Власову Ирину Геннадьевну.
Директор школы

Л.Н.Яицкая